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MATRIKULA-EAE
BATXILERGOKO IKASLEAK / ALUMNADO DE BACHILLERATO  

2007/2008 15.299 13.813 29.112

2008/2009 14.982 13.850 28.832

2009/2010 15.182 13.791 28.973

2010/2011 15.080 13.689 28.769

2011/2012 15.128 13.840 28.968

2012/2013 15.410 14.377 29.787

publ prib/priv guz/tot
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BATXILERGOKO IKASLEAK / ALUMNADO DE BACHILLERATO

09/10
prib/priv
47,60%

publ
52,40%

10/11
prib/priv
47,58%

publ
52,42%

11/12

publ
52,22%

prib/priv
47,78%

07/08
prib/priv
47,45%

publ
52,55%

08/09
prib/priv
48,04%

publ
51,96%

12/13
prib/priv
48,27%

publ
51,73%



0

2.000

4.000

6.000

8.000

10.000

12.000

14.000

MATRIKULA-EAE
ERDI MAILAKO LANBIDE HEZIKETAKO IKASLEAK

ALUMNADO DE FORMACIÓN PROFESIONAL DE GRADO MEDIO

2007/2008 5.825 4.441 10.266

2008/2009 5.898 4.334 10.232

2009/2010 6.591 4.477 11.068

2010/2011 6.970 4.498 11.468

2011/2012 7.382 4.608 11.990

2012/2013 8.175 4.956 13.131

publ prib/priv guz/tot



MATRIKULA-EAE
ERDI MAILAKO LANBIDE HEZIKETAKO IKASLEAK

ALUMNADO DE FORMACIÓN PROFESIONAL DE GRADO MEDIO
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MATRIKULA-EAE
GOI MAILAKO LANBIDE HEZIKETAKO IKASLEAK

ALUMNADO DE FORMACIÓN PROFESIONAL DE GRADO SUPERIOR 

2007/2008 7.385 7.563 14.948

2008/2009 7.617 7.481 15.098

2009/2010 8.678 7.901 16.579

2010/2011 9.209 8.192 17.401

2011/2012 9.564 8.125 17.689

2012/2013 10.891 8.662 19.553

publ prib/priv guz/tot



MATRIKULA-EAE
GOI MAILAKO LANBIDE HEZIKETAKO IKASLEAK

ALUMNADO DE FORMACIÓN PROFESIONAL DE GRADO SUPERIOR
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MATRIKULA-EAE
LANBIDE HEZIKETAKO ZIKLOETAKO IKASLEAK

ALUMNADO DE CICLOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

2007/2008 13.210 12.004 25.214

2008/2009 13.515 11.815 25.330

2009/2010 15.269 12.378 27.647

2010/2011 16.179 12.690 28.869

2011/2012 16.946 12.733 29.679

2012/2013 19.066 13.618 32.684

publ prib/priv guz/tot



MATRIKULA-EAE
LANBIDE HEZIKETAKO ZIKLOETAKO IKASLEAK

ALUMNADO DE CICLOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL
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MATRIKULA-EAE
ZEREGINEN IKASKUNTZAKO IKASLEAK / ALUMNADO DE APRENDIZAJE DE TAREAS 

2007/2008 231 156 387

2008/2009 261 154 415

2009/2010 262 171 433

2010/2011 231 167 398

2011/2012 254 173 427

2012/2013 277 184 461

publ prib/priv guz/tot



MATRIKULA-EAE
ZEREGINEN IKASKUNTZAKO IKASLEAK / ALUMNADO DE APRENDIZAJE DE TAREAS
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